ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 августа 2021 года

	№
	8/48-5

	п.Фирово

О распределении  избирательных бюллетеней и сроков их передачи в участковые избирательные комиссии Фировского района на выборах Губернатора Тверской области
 19 сентября 2021 года

          На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 60 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ФЗ, постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021г. №19/247-7 « О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области 19 сентября 2021 года» территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области в участковые избирательные комиссии Фировского района в количестве согласно приложению № 1.
2. Утвердить срок передачи избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии Фировского района на выборах Губернатора Тверской области 19 сентября 2021 года – не позднее 16 сентября 2021 года.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Фировского района Т.Е. Самодурову.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в сети «Интернет»
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Фировского района

	Т.Е.Самодурова

	                    Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                      С.В. Круткова

                                                                             Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной комиссии
Фировского района
от 25 августа 2021 г. № 8/48-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области в участковые избирательные комиссии Фировского района

	№
п/п
	Наименование
[bookmark: _GoBack]Участковой избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности избирателей
               по списку
	Количество избирательных бюллетеней

	1.
	УИК № 1143
	1920
	1350

	1.
	УИК № 1144
	1931
	1400

	1.
	УИК № 1145
	702
	500

	1.
	УИК № 1146
	428
	350

	1.
	УИК № 1147
	202
	170

	1.
	УИК № 1148
	262
	200

	1.
	УИК № 1149
	758
	600

	1.
	УИК № 1150
	326
	250

	1.
	УИК № 1151
	192
	150

	1.
	УИК № 1152
	155
	130

	1.
	УИК № 1153
	94
	80

	1.
	УИК № 1154
	177
	150

	1.
	УИК № 1155
	97
	90

	ВСЕГО ПО УИК:
	7244
	5420

	Резерв ТИК:

	1824

	ВСЕГО:

	7244